

# Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

<http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/15607,13012014-Rozpoczynamy-nabor-wnioskow-na-doposazenie-lub-wyposazenie-miejsc-pracy.html>  
2024-04-25, 23:08

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 13.01.2014 - Rozpoczynamy nabór wniosków na doposażenie lub wyposażenie miejsc pracy w ramach PO KL



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zaprasza podmioty prowadzące działalność gospodarczą, niepubliczne przedszkola, niepubliczne szkoły oraz producentów rolnych zainteresowanych uzyskaniem refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego do składania stosownych wniosków – obowiązujące formularze w załączeniu ([plik do pobrania](#)).

Nabór wniosków trwać będzie **od dnia 14.01.2014 r. do dnia 30.11.2014 r.** z zastrzeżeniem możliwości jego skrócenia w sytuacji złożenia wniosków na kwotę przekraczającą wielkość posiadanych środków.

Wsparcie będzie realizowane w ramach kontynuowanego w b.r. projektu systemowego pod nazwą „**Przeciw bezrobociu**” Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych.

Pomoc będzie przeznaczona na utworzenie miejsc pracy dla osób bezrobotnych (kobiet i mężczyzn), zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu.

Ze względu na określone w projekcie kryteria, które Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu musi spełnić na tworzone miejsca pracy kierowane będą osoby bezrobotne należące do następujących grup, tj:

1. 30 osób w wieku 50-64 lata, tj. 18K i 12M,
2. 60 osób w wieku do 30-go roku życia, tj. 36K i 24M,
3. 68 osób z grupy pozostałej (nie należących do grup: w wieku 50-64 lata, w wieku do 30 roku życia, niepełnosprawnych, długotrwale bezrobotnych, tj. 41K i 27M).

Preferencje do udziału w projekcie mają osoby figurujące w rejestrze PUP, które uprzednio utraciły zatrudnienie w zawodzie nauczyciela, pod warunkiem, że nie uczestniczą w projekcie systemowym realizowanym od 2014 r. przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w ramach Poddziałania 8.1.2.

W sytuacji korzystania ze wsparcia Urzędu (w ramach niniejszego naboru wniosków) przy tworzeniu więcej niż jednego stanowiska pracy obowiązują zasady określone w poniższej tabeli.

#### Zasady rekrutacji osób na stanowiska pracy

<b>Ilość tworzonych miejsc pracy w ramach doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy</b>	<b>Liczba bezrobotnych w wieku 50-64 lata do zatrudnienia</b>	<b>Liczba bezrobotnych w wieku do 30 roku życia do zatrudnienia</b>	<b>Liczba bezrobotnych do zatrudnienia z grupy pozostałych osób (nie należących do grup w wieku 50-64 lata, w wieku do 30 roku życia, niepełnosprawnych oraz długotrwale bezrobotnych)</b>
1	Osoba z powyższych grup do wyboru		
2	1 osoba	1 osoba z powyższych grup do wyboru	
3	1 osoba	2 osoby z powyższych grup do wyboru	
4 i więcej	min. 50% - 2 osoby i więcej	min. 50% - 2 osoby z powyższych grup do wyboru i więcej	

Preferowane będą wnioski złożone na utworzenie stanowisk pracy dla osób bezrobotnych o niskich kwalifikacjach zawodowych.

Po wyczerpaniu liczby osób z danej grupy Urząd zastrzega możliwość prowadzenia rekrutacji z grup pozostałych.

Maksymalna wysokość refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego (KiM) może wynosić do 20.000,00 zł.

Urząd zastrzega, iż rozpatrzeniu będą podlegały jedynie wnioski kompletne oraz prawidłowo sporządzone. W związku z wymogiem złożenia Formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis warunkiem niezbędnym jest przedłożenie informacji pozwalających na ocenę sytuacji finansowej, tj.:

przez podmioty nie prowadzące pełnej księgowości – zeznań podatkowych za lata 2011 r., 2012 r., 2013 r. oraz oświadczenia majątkowego (na druku urzędu),

przez podmioty prowadzące pełną księgowość – dokumentów składanych do Urzędu Skarbowego w ramach sprawozdań finansowych za okres trzech ostatnich lat obrotowych, tj. 2011 r., 2012 r. i 2013 r.

Jednocześnie informujemy, iż w trakcie trwającego naboru ulegną zmianie przepisy dotyczące udzielania pomocy de minimis, co wiązać się będzie z koniecznością dostosowania dokumentów składanych przez wnioskodawców do nowo obowiązujących przepisów.

Brak wymaganych załączników będzie podstawą do przełożenia wniosku do spraw nieaktualnych.

W przypadku doposażania stanowisk pracy dla osób z różnych grup, o jakich mowa w tabeli, Urząd odstąpi od realizacji umowy w sytuacji nie zatrudnienia bezrobotnego w wieku 50-64 lata.

Prosimy o zapoznanie się z przyjętymi zasadami postępowania dotyczącymi składanych wniosków ([plik do pobrania](#)).

Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. Urzędu pok. 29.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy tutejszego Urzędu, pok. 202, tel. 74/84 07 381.

## Metryka strony

Data publikacji 13.01.2014

Data modyfikacji 22.01.2014 [Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Beata Uhryn  
Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych  
Autor : Monika Maciejewska-Szachniewicz

Liczba wejść: 1003

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom